ni Christi connectendi sunt cum annis Iulianis 174  
 Annus natiuitatis Christi, est annus 45 Iulianus 367. Annus primus æræ Christianæ, est 46 Iulianus 367. Annus primus Christi incurrit in annum mundi Iudaicū 3761. 232  
 Anno natiuitatis Christi, hoc est, anno Iuliano 45 bruma hæsit circa 25 & 24 Decembris 346. Anno Christi 337, Pascha fuit celebratū 3 Aprilis 443. Anno Christi 819, die 17 Aprilis celebratū esse sanctum Pascha, probatur ex Abul Hassumo 486. Anno Christi 879, die 16 Ianuarii, feria sexta, Albategnius obseruauit stellam septentrionalem, quæ inter duos scorpionis oculos circumuoluitur, fuisse in 17 gradu, & 50 minuto scorpionis 475. Anno Christi 883, die vigesima tertia Iulii Albategnius obseruauit lunæ defectum 475. Anno Christi 940, Thoth Nabonasari 1688 incurrit in kal. Ianuarias, & Thoth Nabonasari 1689 incidit in diem vltimam Decembris 479  
 Anno Christi 1519, currente aureo num. XIX, & lsa dominicali existente B. luna XIII incidit in 17 Aprilis, diem solaris, & pascha celebratum fuit luna vigesima prima, quæ in-

incurrit in 24 Aprilis, diem dominicū 449. Anno Christi 1589 Pascha Gregorianū celebratum fuit die 13 Martii qui fuit 2 Aprilis stilo nouo 439. Anno Christi 1589 pascha celebrauimus iuxta veterem stilum, die 30 Martii 438  
 ante Annum Christi 1700 differentia veteris & noui calendarii est decem dierum 527. Anno Christi 1700, die 24 Iunii, iuxta stilum veterē, incurrit dies 18 Tamuz, labente anno æræ Iudaicæ 5460. 525: eodem anno, die itidē 24 Iunii, incurrit dies 18 mensis Muharam, labente anno Hagareno 112. 526. eodem Anno Christi 1700, die 7 Iunii, stilo veteri, & 18 Iunii stilo nouo incidit nouilunium, quod probatur ex aureo num. & Epacta Gregoriana IX. 526. Anno Christi 1700, post 23 Februarii diem, differentia veteris & noui calendarii incipit esse vndecim dierum, vsq; ad annum Christi 1800 528. Anno Christi 1800, post 23 Februarii, differentia veteris & noui calendarii incipit esse duodecim dierum, vsque ad annum Christi 1900. 528. Anno Christi 1900, post 23 Februarii, differentia veteris & noui calendarii incipit esse tredecim dierum, vsq; ad an-

num Christi 2100. 528. Anno Christi 5100, excidet vigesimum septimum bisextum, iuxta ordinationē Gregorianam 528. Anno Christi 5100, dies 24 Februarii, iuxta stilum veterem, respondet diei 18 Ianuarii, iuxta stilum nouum 528  
 Annum cœlestem quomodo describat Varro de re rustica 317  
 Annus communis & deficiens apud Hebræos continet trecentos & quinquaginta tres dies 235. Annus communis & ordinarius apud Hebræos constat trecentis & quinquaginta quatuor diebus 235. Annus communis & plenus siue abundans apud Hebræos continet trecentos & quinquaginta quæ dies 235. Annos communes, Hebræi appellant annos Alexandri Dhilkarnain 492  
 Annus confusionis fuit tertius consulatus Cæsaris 167. cœpit die 14 Octobris, labente anno secundo ante ordinationem Iulianam 350. habuit quindecim menses, seu dies 445, teste Cenforino & Suetonio 165, 350  
 Annum magnum Cynicum, seu periodum annorum Ægyptiorum 1460 obseruant Perse 218  
 Anni Diocletiani apud Ægyptios, Arabes, Persas ali-

osq; populos orientales, vsq; ad nosfram atatem cōstantissimè obseruatur 464. Anni Diocletiani quomodo cōparandi sint cum annis Christi 430  
Anni embolimæi Hebræorum quomodo ex epactis colligantur 236. Annus embolimæus & ordinarius apud Hebræos habet 384 dies 235. Annus embolimæus & abundans apud Hebræos continet 385 dies 236. Annus embolimæus & deficiens apud Hebræos continet 383 dies 236

Annos Hebræorum vsitatos malè aliqui extendunt ad principium mundi 259, 260. Anni Hebræorum à certa epocha elegantissimè deducuntur in contextum annorum Iulianorum vsitaturū & æquabilem 260. Annorum Hebræorum dispositio quomodo sit inuestiganda 250  
Anni Hegiræ ab interprete Auerrhois appellantur anni à prædicatione Muhamedis 204

Anni Iezdagirdici quomodo sint indagandi 217  
Anni vndecim intercalares apud Arabes 197. Annus intercalaris apud Arabes habet septem menses plenos & quinque cauos 12. Anno intercalari dies adiicitur ad mensem Dhil-haga 12

Annorum Iudaicorum triplex ratio 233  
Anni Iuliani vehiculū sunt annorum vagorum Nabonafari 192. Annus primus ante ordinationem Iulianā fuit confusus, dies habēs 445. 530. Annum primum ante ordinationem Iulianam Arabes ponunt bisextilē fuisse, & habuisse 366 dies 530. Annus primus Iulianus simplex fuit, constans 365 dieb. 167: fuit quartus cōsulatus Cæsaris 168: quomodo conferendus sit cū annis Olympiadum, vrbis cōditæ, & Nabonafari 168. Annum primum Iul. malè aliqui statuunt fuisse bisextilem 364. Annus secundus Iul. fuit quintus cōsulatus Cæsaris, quo interemptus est Iulius Cæsar in senatu Iulibus Martiis 169. Annus tertius Iul. debuit esse simplex, quem tamen sacerdotēs bisextilem fecerūt 170. Anno tertio Iuliano, XIII kal. Septembris cōsulatum iniit Augustus 176. Anno tertio Iuliano, V kal. Decembris, triumphatum iniit Augustus 177. Annus quartus Iulianus, à triumphatu Augusti proximè inito, habetur pro primo anno imperii Augusti 177. Anno 16 Iul. Octauius Cæsar ad Actium Epiri promontorium Antonium & Cleopatranā uali

uali prælio superauit 178. Anno 17 Iuliano Augustus Alexandriam recepit 179. Anno 18 Iuliano, XVI kalen. Februarii triūpho exceptus fuit Augustus Romæ 179. Annus 18 Iulianus est primus annorū Augustorum apud Romanos, & tertius annorū Actiacorum secūdum Ægyptios 179. Anni Iuliani 36 priores. vitio festinationis sacerdotalis habuerunt duodecim dies intercalares 170. Annus 37 Iulianus est vigesimus Augustalis secundum Romanos 179. Anno Iuliano 37 Augustus adiecit annimum ad bisexti emédationem, & mensē sextilē Augustum appellauit 173. Annus 45 Iul. est 28 Augustorū seu Actiacæ victoriæ secundum Romanos 179, 180. Annus 45 Iul. est 42 imperii Augusti, quo Christum natum esse asserit Eusebius 177. Annus 45 Iulianus, quo Christus conceptus & natus est, literā dominicalem habuit B. 529. Anno 45 Iuliano circa æquinoctium vernum incipit annus vrbis conditæ 753. 180. Anno 45 Iuliano circa solstitium æstiuum incipit annus Olympiadicus 776. 180. Annus 46 Iulianus est principium annorum Christi vrsitatorum, quatenus illi à circumcissione Domini supp-

tantur 178: probaturq; variis argumentis 181. Annus 52 Iulianus accepit primum bisextū Augustale 529. Annus 78 Iulianus est annus trigesimus tertius æræ Christianæ, & 33 ætatis Christi secundum Dionysium Abbatem, & 34 ætatis Christi secundum Epiphanium 401. Annis Iulianis elapsis 133, 134, & 135 diem vnum anticipant æquinoctia & solstitia 79. Annum 283 Iulianū esse annum Christi 238 probatur ex cōiunctione annorum Nabonafari 418. Anno 508 Iuliano luxat⁹ fuit ordo bisextorum Augustaliū 529. Annus Iulianus 985 recipit geminum Ihoth 169. Annum dispositio 52 Iulianorū priorum 171, 172  
Annus lunaris apud Hebræos continet 354 dies, 8 horas, & 876 scrupula 236. Annis triginta lunarib. commodè æquatur cyclus decēnouenalis aurei numeri 202  
Annus primus Mardokempadi 280. Annus secundus Mardokēpadi probatur esse annus 28 Nabonafari 281  
Anni sanctorum Martyrum, nihil aliud sunt quàm anni Diocletiani 484  
Anni à creatione mundi incerti sunt & confusi 262  
Anni Nabonafari vehiculū sunt hebdomadam in annis

Iulianis 192. Annus Nabonafari 230 incidit in diē 24 Iulii anno Christi 1581. 193. Annorum Nabonafari continuationem qui ignorat, à limine Albategnii est arcendus 477  
 Anni fiderii quantitas æquabilis est 68  
 Annus solaris & bisextilis recipere potest principia duorum annorum Nabonafari 278. Annus solaris apud Hebræos continet 365 dies, & 6 horas 236. cur habeat 365 & 366 dies 67. Anni solares quomodo comparandi sint cū annis Nabonafari 277  
 Anni solaris quantitas sufficient ad ordinationē anni politici 320: Anni solaris in anno politico diuersitas nullū parit errorē: si enim ad diem integrum excreset, facile per omissionem vnus bisextiæ quæretur 53  
 Anni tropici quæritas mutabilis 67. Anni tropici quæritas secundum Ptolemæū 343  
 Anni Urbis conditæ dupliciter numerantur, à kalend. Martii secundum præsentem consuetudinem, & à Parilibus, hoc est, XI kal. Maii, iuxta Varronem & Censorinum 169, 170. Annis ab Urbe condita quomodo comparandi sint anni Olympiadi 270. Anni triginta octo priores ab Urbe condita fuerunt decemestres 271  
 Anticipatio omnis indicat periodum maiorem esse vel potius, quàm esse seu poni debebat 343. Anticipatio æquinoctiorum & solstitiorum ab ordinatione Iuliana vsq; ad nostra tēpora quantū excreuerit 343. Anticipationē æquinoctii verni sustulit Gregorius XIII. per exemptionē trium dierum bisextilium in quadragesimo anno 512. Anticipatio neomeniæ paschalis quanta facta sit à conceptione Christi vsq; ad nostram ætatem 458  
 M. Antonini Philosophi imperium 389  
 Antonini Pii imperium 389  
 Antonini Caracalli imperium 390  
 Apocalypsis Diui Ioannis Arabicè versa extat in bibliotheca Palatina 499  
 Apogæum solis tempore Hipparchi, & circa annum Domini M. D. XV. 350  
 Appellationes tricenorū dierum in mensibus Persicis Alfraganus assignauit, sed illæ ab omnibus interpretibus sunt omisæ 14  
 Arabs contra sectas orientales scribens per annos Martyrum, nihil aliud quàm annos Diocletiani intelligit 499  
 Arabes diligenter notarunt recessum maris Hesperii 52. Arabes nonnulli ponunt inter-

retuallum inter littus oceanii occidentalis, & inter insulas fortunatas 17 grad. & 30 minut. 55  
 Arabes habent annos puros 194: nonnulli videntur mēsis Iulianis 211. Arabes Ptolemæum putant fuisse Pheludensem, hoc est, Pelusensem 471  
 Arabicus annus: visæ Annus. Aracta patria Albategnii, ciuitas Syriæ, eleuationē poli habet 36 grad. & longitudinem ab insulis fortunatis 23 grad. 66  
 Arcus vernalis cōplectitur centum octoginta septem dies 317. Arcus vernalis apud Arabes quare complectatur 186 dies 317  
 Arcus autumnalis habet 178 dies 317  
 Arethas Arabibus Cephæus dicitur 107  
 Arim ciuitas Indiæ medium est mundi, nullam habens latitudinem 54: quantum ab Herculis columnis, & ab insulis fortunatis distet 54, 55  
 Aristotelis locus de congressu seu eclipsi planetarum inter se & cum stellis fixis 138  
 Astrolabium Arabicum penes Iacobum Christmannū 317  
 Astronomi dupliciter capiunt occidentes 55  
 Astronomicus annus: visæ Annus.  
 Astronomiam Ptolemæicā nos Auicenna, Euclides, & quatuor

primò haustus ex versione Arabum 472  
 Augustinus Ricus præceptorum habuit Abrahæam Zacuthum Iudæū astronomum 7: pluriimum commendat opusculum Alfragani 7: vsus est in Hispania translatione Hebræa Alfragani 7: præfert Hebræam Alfragani translationē vulgatae versionis 7: deceptus fuit interpretatione Hebræa, in qua Algedi pro Alchethi scribitur 107  
 Augustus Octavianus mensē Sextilem sibi cognominem appellauit anno vigesimo Augustali secundum Romanos, hoc est, anno 37 Iuliano 179: vitiosam intercalationem correxit 170, 171: in annum 52 Iulianū immisit primum bisextum emēdatum 171  
 Augusti monarchia coepit ab Actiaca victoria 366. Augustus regnavit 57 annos 384 eius mors 372 quo die, & quæstatis anno obierit 383 & 384  
 Augusto moriēte visa est eclipsis solis, hoc est, sol interdiu sanguinolētus apparuit 404. Augusti mortis infra ad annos Iulianos applicatio plurimos errores parit 385  
 Augusti imperii anni: visæ Annus.  
 Auicenna, Euclides, & quatuor

Euangelistæ Arabicè editi sumtibus Sixti V. Pont. 521  
 aureus numerus quid sit 184: quomodo secundū vsum Ecclesiæ sit inuestigandus 434.  
 Aureus numerus, qui in Ephemeridibus ad principia annorum assignatur, inchoandus est à sequenti neomenia Paschali 435. Aureus numerus per exemptionem quatuor dierum ad vera nouilunia restitui potest 438: à certa epocha continuatus quouis seculo potest vsum præstare, si modo lunæ anticipatio animaduertatur 439

Aureus numerus XIX. tempore Ambrosii collocatus fuit ad 3 Aprilis, qui nostro seculo collocatur ad 4 April. 445: aurei numeri Iuliani exemplum 186  
 Autor summæ Anglicæ vixit circa annum Domini 1264. 13: caput primum Alfragani integrum habuit 13, & 14: manuscriptus extat in bibl. Pal. 14

Autor theoriaum m. f. & cum summa Anglica compactus in bibliotheca Palatina, quid de Mamone reciret 42  
 Autor versionis Arabicæ lib. 2. de orthodoxa fide Ioannis Damasceni, qui est in bibliotheca Palatina, enumerat menses Syriacos 151, & 152  
 Aux Arabibus idem est, quod Græcis apogäum 72: quo-

modo scribatur apud Arabes 72: Augem immobilem statuit Ptolomæus & Alfraganus, sed Alfonso deprehenderunt mutabilem esse 72

## B

inter Baptisimum & passionem Christi intercesserunt tria paschata 400  
 Basiliscus siue cor leonis, tempore Albategnii obseruatus fuit in 14 gradu leonis 475  
 Bel-adan pater Merodachi cõferri potest cum Nabonassar 275  
 Benenaz corruptum est pro Beneth As 101

Beneth As sunt septem stellæ lucidiores vrsæ maioris 107  
 Biennium solare quare  $\pi\beta\epsilon\tau\tau$  appellatur 268  
 Bisextum primum Augustale malè aliqui cõiciunt in annum 53 Iulianum 364. primū Bisextum Augustale iniectū fuit in annum 52 Iulianū 368  
 Bisextum primum excidet anno Christi 1700, iuxta ordinationem Gregorianā 525

## C

Cæsar mensem Mercedonium cum omnibus veterū intercalationibus sustulit 164  
 Cæsaris cædes quando incidit 170  
 Calendarium Ægyptiorū duplex est, vetus & nouum 189  
 Calendarium fixū Alexandrino-

Arinorū 355. Calendarium Diocletiani 424  
 Calendarium Gregorianū non seruat communem ordinem bisextorum, ideo perpetuum esse potest 513: ratione solis perpetuū est, quatenus equinoctium vernum semper manet in die 21 Martii 513  
 Calendarium Hebræum elegantissimum est, sed cõtumacissimum, vt nō facillè in gratiā redeat cum anno Iuliano 259  
 Calendarium Iulianum 162, 163. Calédarium Iulianum duplex habet principiu, ratione mensium & intercalationis 165: ex hypothesi extēditur ad æram Alexandri, Nabonassari, & Olympiadū 223: ante mortē Cæsaris in vsu fuit per integrū annum, duos menses & quatuordecim dies 169. Calendarium Numæ Pompilii 159. Calendarium Romani emendādi modus quod fuerit præscriptus à concilio Cõstantiensi 506: quis item à Basiliensi ibid.

Caligulæ imperium 385  
 Calippus Cyzicenus mathematicus periodum annorum 76 solariū incepit ab anno 447 Olympiaco 304  
 Cambyfes imperare cõpit anno 219 Nabonassari 290  
 Canobus tempore Alfragani fuit in sine geminorum, qui

nostro seculo est in octauo gradu cancri 124  
 Canonæstarum Alfonso vtilissimus est ad historias percipiendas 496. Canonæ Arzachelis m. f. extant in bibliotheca Palat. 57. Canonæ figendæ neomeniæ Tifri apud Hebræos 243  
 Casimiriani collegii fundatio describitur notis insigniorū temporum viginti septē 518: vifè Annus fundationis Casimiriani

Censorinus scrupulorum chronologorum summus cõciliator 306: acerrimus temporum vindex in connexionē annorū sequendus est 270  
 Censorinus aureū suum libellū de die natali quando cõscripserit 181, 359, 360, 416  
 Censorini ingeniū verè historicum 418: Censorini textus vulgaris defenditur contra figmentum Ioannis Lucidi 180  
 Locus Censorini de annorū connexionē 417

Chaldæi dies septimanæ nominibus planetarum insigniuerunt 191  
 Chaldæorum regnum à Seleuco Nicanore institutum Ptolomæus orditur ab anno 438 Nabonassari 313  
 Chamil ras algol, hoc est, ferēs caput Algol siue Medusæ, Arabibus dicitur Perseus 107  
 Character radices Iudaicæ quis

fit 242  
 Christus quādo incarnat<sup>o</sup> 402.  
 Christus natus est anno 753  
 vrbis conditæ, quatenus natiuitas illius refertur ad 25  
 Decembris, labente anno 45  
 Iuliano 180. Christus natus est anno Olympiatico 776, hoc est, anno vltimo Olympiadis centesimæ nonagesimæ quartæ, quatenus natiuitas illius refertur ad 25 Decembris anno 45 Iuliano 181. Christus natus est anno ineunte Alexandri trecētesimo duodecimo 232  
 Christus baptizatus sub principium anni decimi quieti Tiberii 396: ante diem sextum Iduum Nouembris, in consulatu duorū Geminorū, C. Rubellii, & C. Rufii 396. quo ætatis tempore 397  
 Christus passus anno 18 Tiberii 396: anno quarto Olympiadis ducentesimæ secundæ 400: anno æræ Iudaicæ 3793, die 15 Nisan 403: anno ineunte trigesimo quarto à conceptione 402  
 Christum passum esse circa tempus vernū, anno 18 Tiberii, probatur ab admiranda solis eclipsi 399. Christū ab incarnatione sua, hoc est, conceptione, vsq; ad passionem compleuisse annos 33 pleriq; statuerunt 402  
 Christi anni: visæ Annus. Cingulum signorū Arabibus vocatur Ecliptica 138

Circus Alexandrinus 336  
 Cisleu ordinariè habet dies 30. nonnunquam illi dies subtrahitur, & tunc facit annum deficientem 235  
 Citimum littus oceani Hesperii à columnis Herculis vltro citroq; exporrigitur sub vno quasi meridiano p̄gradus triginta 51  
 Claudii imperium 385  
 Cœlum *ἀναστρον* supra firmamentū, q̄ ordine sit nonū, quare cōmentū sint astronomi 78  
 Cœlestis annus: visæ Annus.  
 Columnæ Alexandri sitæ sunt in extremo oriēte habitabili 56. Colūnæ Herculis sitæ sunt in extremitate orbis versus occidentē habitabilis 54: ab Auerhoe visæ 56: in quodā prælio à Barbaris destructæ 56  
 Inter columnas Herculis & Alexandri interiecti sunt gradus 180. 54 & 55. Columnæ Herculis & Alexandri Arabibus cornua appellantur 310  
 Commodi imperium 389  
 Communis annus: visæ Annus.  
 Computistarū hypotheses cōmentitiæ circa initium annorum Christi 459  
 Concilium Nicænum congregatum fuisse anno Christi 323 plerique existimant: sed tunc aureus numerus cœpit, qui à concilio Nicæno fuit comprobatus 442. Concilio Nicæno præfuerunt 318  
 Episcopi 434. Concilium Nicænum

cœnum dimissum fuit à Constantino Magno anno Christi 328, postquam triennium in Nicæa substitisset 442: anno quintodecimo à quinquennialibus Constantinianis peracto 433  
 Cōfufionis annus: visæ Annus.  
 Connexio annorū mundi incerta est 222. Connexio annorum Iudaicorum cum annis Alexandri, Iulianis, & Christi 232  
 Cōfessus primus Nicænus quādo sit celebratus 220, 441  
 Constantinus Magnus mortuus est die sancto Petecostes XI kal. Iunii, labente anno Christi trecentesimo trigesimo septimo, anno XXX imperii sui 443. Cōstantinus Magnus decessit anno vitæ LXVI, mēse IX, & die XXVII. 443: sepultus est Constantinopoli in basilica Apostolorum 443  
 Continuatio feriarum in annis Gregorianis instituenda est iuxta datas hypotheses de exemptione decem dierū ex mense Octobri, & trium bimestrorū subtractione ex annis 400 Iulianis 513  
 Copernicus firmamentū immobile, terram autem triplici motu agitari statuit 79  
 Copernicus imaginarios cœlos supra firmamentum sustulit, & motum primum ad solem direxit 79: connectit

diem 14 Septembris, labente anno Christi 1515, cum die sexto mensis Paophi, currite anno Nabonafari 2264. 508: lunæ centrum in meridiano obseruauit 5 kalend. Octob. labente anno Christi 1522, hoc est, die 21 mensis Paophi, labente anno Nabonafari 2271. 509  
 Coptiæ appellantur recentiores Ægyptii, qui æra & calendario Diocletiani vtuntur 422  
 Cordubæ longitudo ex traditione Abilfedæ 52  
 à Correctione bisexti Augustalis, vsq; ad annū Christi 463, æquabilis fuit annorum intercalatio 529  
 Cubitum est mensura 24 digitorum, vel sex communium palmorum 40  
 Cycclus triacontactericus Arabū complectitur 10631 dies 202: & 360 lunationes 440  
 Cyclo Arabum 30 annorum lunarium exacto luna ad epocham priorem præciffimè reuertitur 440  
 Cycclus solis Augustalis solutus fuit anno Christi 463, 453  
 Cycclus bisextorum Augustalium incipit anno 53 Iuliano 371  
 Cycclus decennouennalis siue enneadecactericus à Cæsarino vocatur annus Metonicus 184: cōplectitur 6940 dies, hoc est, nouendecim annis

nos Iulianos 184. Cyclus enneaetericus ab epocha Iuliana retrorsum extenditur vsq; ad primam Olympiadem 531  
 Cyclus magnus Dionysii completitur 19 cyclos solares, siue 28 enneaeterides 458: continet 532 annos 457.  
 Cycli Dionysiani utilitas 457  
 Cyclus noster hebdomadicus 28 annorum solariū non potest extendi ad principiū annorum Christi 459  
 Cyclus magnus Hebræorū completitur tredecim enneaeterides, hoc est, annos 247 solares 240, 260  
 Cyclus nullus datur, per quem annos Hebræos possimus comparare cū annis Iulian. 260.  
 Cyclus magnus Persarū vnde initium sumat 218. Cyclum triginta annorum Iulianū obseruant Arabes 197  
 Cynicus annus: vise Annus.  
 Cyrus regnare coepit anno 189 Nabonasari 290: imperauit annos xxx vertētes 290.

## D

Darius magnus imperare coepit anno 227 Nabonasari 291. Darius vltimus à Bese interfecit<sup>9</sup> est altero anno post cladem in Arbelis acceptam 303  
 R. Daud Kimchi quid de constellatione As sentiat 101

Declinatio solis maxima quomodo mutetur 26  
 Declinatio spicae virginis tempore Copernici 508  
 Deductio temporum tam antecedentium quam consequentium requirit certissimam epocham & intervallū certo numero dierum comprehensum 260  
 Deficiēs annus: vise Annus embolimæus.  
 Dhilkarnain quid significet 310  
 Dhu vel Dhi particula vel nomen Arabicum significat habentem 310  
 Diameter terræ quot parasangas contineat 115  
 Dies naturales etiam suam habent inæqualitatē 68. • Diei naturalis principium Hebræis & Arabibus sumitur à vespera 13. Diē ab ortu solis auspicatur Syri, Ægyptii, & Persæ 13: Romani ordiuntur à media nocte 13. Diem integrum Arabes diuidūt in 30 partes, quæ tricesimæ appellantur 196  
 Dies & feriae septimanæ quomodo appellantur 15  
 Dies Thoth, hoc est, Mercurii, seu feria quarta septimanae est character epochæ Nabonasari 191  
 Dies quinque appendices suo *ἐπιπέμειναι* adiciuntur ad postremum mensē Ægyptiorū, vt annus habeat 365 dies 190

Dies

Dies natalis Augusti 382  
 Dies Veneris, qua Christus in plenilunio passus est, secundum Hebræos fuit xv Nisan: at secundum Latinos & Græcos presuit luna xiiii 509  
 Dies passionis Dominicæ fuit feria sexta, quæ incurrit in tertium diem mensis Aprilis 233  
 Die 27 mensis Zilbitsche, labente anno Hagareno 991, incurrit in kal. Ianuaras anno Christi 1584 509  
 Digitus transuersus est mensura sex granorum hordeaceorum 40  
 Diluū incidit in annum mūdi millesimum sexcentessimū & quinquagesimū septimū 262, 263  
 Diocletiani annus: vise Annus.  
 Dionysius astronomus copularat annos suos secundum menses cœlestes ab imperio Philadelphi 313  
 Dionys. Abbas Romanus posuit Christum conceptū fuisse in nouilunio Paschali, die 25 Martii, labente anno 457 Iuliano 457: annos Christi numeravit ab incarnatione, hoc est, à die conceptionis, qui incidit in 25 Martii anno 457 Iuliano 178, 457: cur nauitatem Christi reduxit ad brumā 377: cyclum solarem extēdit per 532 annos 455. Dionysius Abbas a-

pud Romanos annos Diocletiani suscipit 463  
 Dispositio 36 annorum priorū Iulianorum 530. Dispositio annorum Iulianorū 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54. Dispositio annorum 52 priorū Iulianorum iuxta figmentū Arabum, Iudæorum, & Christianorum 363. vise Annus Iulianus.

Domitiani imperium 388  
 Draconis caput *κεφαλή* nominatur Geuzohar 72

## E

Eclipseos nomen non semper propriè accipitur apud auctores 403. Ecliptes propriè dicuntur de luminariibus 137  
 Eclipsus solis circa passionē Dominicā, quam Eusebius admirandam appellauit, qualis fuerit 402, & 403  
 Embolimæi anni: vise Annus.  
 Encenia Constantini Magni perfecta sunt anno Christi 308, viii kal. Oct. 432  
 Enifalfaras, hoc est, naris equi siue Pegasi 107  
 Enneaetericus duplex est, astronomica & politica 238.  
 Enneaetericus completitur 235 lunationes 234. Enneaetericus Hebræorum politica inæqualis est 260.  
 Enneaetericus Iudaica duodecim habet annos cōmunes & septē embolimæos  
 Mm iij

236: ratione annorum abūdantium & deficientium assumit quatuor dies 238

Enneadecaeteris Iuliana quomodo conferenda sit cum enneadecaeteride Nicæna & Iudaica 441

Enneadecaeteris Metonica etiam appellari potest *ενεαδεκαετηρης* 268. Enneadecaeteris Metonica & Iudaica habet septem menses intercalares 234. Enneadecaeteris Metonica quot dies completatur 239. Enneadecaeteris Nicæna cepit die 23 Martii, anno Christi 323-434: cōuenit cum enneadecaeteride Iuliana 440

Epactæ triginta Gregoriana respōdent cyclo Arabico 30 annorum lunarium 439

Epactales triginta numeri in calēdario Gregoriano respondent cyclo triacontacterico Arabum 202

Epilogismi solis & lunæ in vitaciuii maximè sunt necessarii 79

Epilogus capitis primi in Afragano prætermittitur ab interprete Hebræo, qui tamen extat in versione Latina bibl. Pal. & in Summa Anglica 15

Epiphanius de die natali Domini nostri Iesu Christi quid senserit 375: statuit Christū passum anno Iuliano 78, die 20 Martii, feria sexta 402: statuit Christum resurrexisse

die æquinoctii verni, hoc est, 22 Martii, feria prima, currete anno Iuliano septuagesimo octauo 402: maximis laudibus euehit Constantinum Magnum, quòd in Nicæa Synodum cōtra Arium congregarit, & certā Paschatis celebrandi rationem indixerit 444

Epocha Dionysii & Philadelphii est vna & eadem 313

Epocha Gregoriana incurrit in 18 diem mensis Ramadhan, anno 990 Hegiræ 205

Epocha anni primi Iuliani 354. Epocha lunæ in principio annorum Nabonasari 273. Epocha Philometoris incurrit in annum Nabonasari 568, 344. Epochæ Ptolemaicæ in annis Imperatorum Romanorū, Domitian, Traiani, Adriani, & Antonini Pii 390, 391. Epochasolis in principio annorum Nabonasari 273

Error illorū notatur, qui ex solo nomine eclipses, coniunctionem aut oppositionē lunarium coniciunt 403. Error illorum notatur, qui putant Thoth Actiacum & Copitarū incurrisse in eadem feriam 366, 367. Error eorum notatur, qui putant Christum natum anno Iuliano quadragesimo quarto 401: eorum qui putant Augustum regnasse 56